
 

 

 

BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr.______prot.                        Vorë, më___.___.2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data:03.11.2025 

Drejtuar: OE “ERVIN LUZI” PF me Nipt K71707007Q 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [OE “ERVIN LUZI” PF me Nipt K71707007Q dhe me adrese: Tirane Kashar Yrshek Lagja Katund i  

Ri, Rruga Ali, pashe Gucia, Godina nr.5] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF 62429-09-23-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale (vegla pune, materiale elektrike dhe hidraulike) për 

nevojat e shërbimeve publike] 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 24.10.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Nr.63 dt. 27.10.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



1. “2AK Group” shpk  me Nipt M42626404R dhe me vlere te ofertes 1 911 156,71 (Nje million 

e nenteqind e njembedhjete mije e njeqind e pesedhjete e gjashte presjes shtatedhjete e nje) 

Leke pa Tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ Agron Balukja” P.F me Nipt L72909202H dhe me vlere te ofertes 1 697 000 (Nje million 

e gjashteqind e nentedhjete  e shtate mije ) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “ ALMA KODRA” P.F me Nipt K32725211G dhe me vlere te ofertes 1 484 560 (Nje 

million e katerqind e tetedhjete  e kater mije e peseqind e gjashtedhjete ) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. “ AMEL - E. Z” shpk me Nipt L71421032N dhe me vlere te ofertes 1 799 080 (Nje million 

e shtateqind e nentedhjete  e nente mije e tetedhjete ) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. “ ARTEO 2018” shpk me Nipt L82523203F dhe me vlere te ofertes 1 886 400 (Nje 

million e teteqind e tetedhjete  e gjashte mije e katerqind ) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. “ Bajro Bros” shpk me Nipt M11313029O dhe me vlere te ofertes 1 875 000 (Nje million e 

teteqind e shtatedhjete  e pese mije ) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. “ ERVIN LUZI” P.F me Nipt K71707007Q dhe me vlere te ofertes 1 589 700 (Nje million 

e peseqind e tetedhjete  e nente mije  e shtateqind) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8. “ INPLY” shpk me Nipt L51503032Q dhe me vlere te ofertes 2 230 000 (Dy million e 

dyqind e tridhjete  mije ) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



9. “ M U R A T I” shpk me Nipt J66702413V dhe me vlere te ofertes 2 102 265 (Dy million e 

njeqind e dy mije e dyqind e gjashtedhjete e pese ) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- “ALMA KODRA”  me Nipt K32725211G , te skualifikohet sepse “Në mbështetje të pikës 5, 

Neni 93, Kreu XI të Ligjit Nr.162, date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), si dhe pikës 

4 të nenit 82, Kreu X të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar) referuar formulës së përcaktuar në dokumentat e tenderit 

mbi ofertat e vlefshme me çmim Anomalisht të Ulët rezulton se oferta e paraqitur nga operatori 

ekonomik “Alma Kodra” ndodhet në kushtet e ofertës anomalisht të ulët.  

Në zbatim të pikës 5, Neni 93 të Ligjit Nr.162, date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), 

ku citohet: “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët”, oferta 

e paraqitur nga operatori ekonomik “ALMA KODRA” shpallet ofertë e pavlefshme.” 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ERVIN LUZI” PF me Nipt K71707007Q 

dhe me adrese: Tirane Kashar Yrshek Lagja Katund i  Ri, Rruga Ali, pashe Gucia, Godina nr.5] se, 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1 589 700 (Nje million e peseqind e tetedhjete  e 

nente mije  e shtateqind]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Vorë, Rruga “Unaza” Nr. 2] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

PO    JO      X 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

KRYETAR 

                                                                                                    BLERIM SHERA 

ME URDHËR DHE DELEGIM 

      TAULANT FEJZULLA 

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 
 

 


